МУ «НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КАЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» НАУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «Калиновская СОШ» Наурского муниципального района ЧР)

МУ «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАЛИНОВСКИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

(МБЮУ «Калиновскин ЮЮШ» Невран муниципальни кIоштан Нохчийн Республикан)

П Р И К А З
01 сентября 2023 г. № 11

ст. Калиновская

Об утверждении расписания работы кружков

     В целях реализации мероприятий по созданию и обеспечению функционирования

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ

«Калиновская СОШ» в рамках реализации в Чеченской Республике проекта «Современная

школа», национального проекта «Образование», утвержденного распоряжением

Правительства Чеченской Республики от 30 октября 2018 года № 295-р, приказа

Министерства образовании и науки Чеченской Республики от 28 марта 2019 года №473-п

«О функционировании центров образования цифрового и гуманитарного профилей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание работы кружков на 2023-2024 уч. год (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Асанаевой А. М., довести расписание работы

кружков до всех учителей и учащихся и обеспечить его соблюдение всеми

учителями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                     Р.С. Садаева

С приказом ознакомлены:                             А. М Асанаева

 Приложение 1

«Утверждено» приказом директора

МБОУ «Калиновская СОШ»

_______________ Садаева Р. С.

Приказ №11 от 01.09.2023 г.

Расписание работы кружков

Дни недели Наименование

кружка

Время

работы

Классы

Кабинет Руководитель

ПОНЕДЕЛЬ

НИК

Основы компьютерной

грамотности

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

5-9 Точка

роста

Мууева Ж. Т-А

ВТОРНИК Введение в

робототехнику

(Легоконструирование)

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

3 группа -

15:50-16:30

5-7

Точка

роста

Муртазов А. В.

Легкая атлетика 16:00-16:45 5-11 спортзал Мыжидов М. Н.

Мини-футбол 17:00-17:45 5-11 спортзал Мыжидов М. Н.

СРЕДА Основы компьютерной

грамотности

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

5-9 Точка

роста

Мууева Ж. Т-А

Юный турист 15:05-15:50 5-9 спортзал Хусаинов И. Я.

ЧЕТВЕРГ Введение в

робототехнику

(Легоконструирование)

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

3 группа -

15:50-16:30

5-7

Точка

роста

Муртазов А. В.

ПЯТНИЦА

Основы компьютерной

грамотности

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

5-9 Точка

роста

Мууева Ж. Т-А.

СУББОТА Введение в

робототехнику

(Легоконструирование)

1 группа -

14:10-14:50

2 группа -

15:00-15:40

3 группа -

15:50-16:30

5-7

Точка

роста

Муртазов А. В.

Умелые ручки 14:30-15:20

5-8 19 Очаева Я. С.

Юный турист 15:05-15:50 5-9 спортзал Хусаинов И. Я.